
Uchwała Nr LI/412/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr XXIII/183/2012 z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres do 4 lat, 

zmianie ulega § 1, w zakresie odnoszącym się do pozycji pierwszej kolumny czwartej tabeli 

otrzymując następujące brzmienie: „14,90”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 828D77F4-3932-44A0-B270-7919C5A64D8E. Uchwalony Strona 1




